新発売のご案内

（裏面もご覧ください）

月経困難症治療剤

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、この度弊社では、月経困難症治療剤『ジエノゲスト錠0.5mg「モチダ」』を新発売させていただき
ますのでご案内申し上げます。
　何卒、『ジエノゲスト錠0.5mg「モチダ」』をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【 記 】

発　   売　   日

薬価基準収載日

2022年6月17日（金）

2022年6月17日（金）

≪ＰＴＰシート≫ 32mm×115mm

錠　剤

106mg重　量

白色のフィルムコーティング錠性　状

（mm）6.6

2.9

（原寸大）

用法及び用量

月経困難症効能又は効果

通常、成人にはジエノゲストとして1日1mgを2回に分け、月経周期2～5日目より
経口投与する。

2022年6月
製造販売元：持田製薬販売株式会社
販 売 提 携：持 田 製 薬 株 式 会 社

（縮小率：50％）

【薬価基準・発売包装・各種コード】

品　名

規格・単位

薬価基準

薬価基準収載医薬品コード

レセプト電算処理システムコード

規制区分

貯　法

包　装

包装薬価

統一商品コード

HOTコード

調剤包装単位コード

販売包装単位コード

元梱包装単位コード

有効期間

梱包箱個装箱
品　名

ジエノゲスト錠0.5mg
「モチダ」

【箱サイズ】

包　装

140錠
(PTP14錠×10)

サイズ（mm）

287×377×169

サイズ（mm）

35×140×44

重量(kg)

3.2

重量(g)

47

入数(個）

60

以　上

0.5mg 1錠

57.50円

2499010F3034

622908401

処方箋医薬品

室温保存

140錠（PTP14錠×10）

3年

8,050円

224-05727-9

1290844010101

(01)24987224057273

ジエノゲスト錠0.5mg「モチダ」

(01)14987224057276

(01)04987224723914